m. p. tō. q̄ h. leḡ. m. o. d. i. c̄. . .

A. d. l. m. "a. o. k. rad. in. Praeferenz behandelt.

e. Bartholomäusformel:

✓ SII III 7 7 7 2 2 III in manus; fuit ONT de
IIII Pro
amando.

25. III 30.

Später (e.g. 15. Bl. o. h.) wird ein
m. (apost.) oder Zitat.

e. f. :

Nota de uita assumpto dicit. m. o. p. r. a x̄ uos
assumptis illi ^(inquit) q̄ 7 hominem sed humanam
naturam. s. corpus et animam. n̄ factos est
ad. p. r. a homo si aliquid. t. h. ^{maxis} dicit aliquid
nature. Opponitur autem p. r. a in euangelio
legitur quod uatum est ex te sem̄ nō. z̄ a
exponere. . . .

Item concedit quod x̄ ē creatora eodem
sensu. q̄ x̄ ē hō
concedit . . .

~~set~~
n̄. z̄ conuenit concedit. m. o. . f. quod p. r. a
creatora . . .

. . . concedit tamen. m. o. . p. r. a ex
coniunctione eorum ad hūit eē . . .